
第３回共済事業WEBセミナー
令和３年度（2021年）

平素は本会の事業運営につき格別のご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本会では令和３年度共済事業の一環といたしまして、組合傘下事業所及び会員事業所の皆様へ定期的な
情報提供をいたしております。
第３回目の今回は、株式会社minitts 代表取締役 中村 朱美氏に講師をお願いし、WEB動画にてご講演を
いただきます。皆様の多数のご視聴をお待ちいたしております。

「逆境に負けない
中小企業の在り方」

～withコロナafterコロナの時代に向けて～
日経WOMANウーマンオブザイヤー2019大賞等受賞

「ガイヤの夜明け」に出演した話題の経営者
京都で1日100 食限定のお店「佰食屋( ひゃくしょくや)」を展開する

メディアでも話題の中村氏。注目を集める経営手法やコロナ禍への

対応について語っていただきます。

ͬ

Ǒ Ȇ

中村 朱美 氏 株式会社minitts 代表取締役

[プロフィール]

1984年京都府亀岡市生まれ。専門学校の職員として勤務後、2012年９月に飲食事業や不動産事業を行う「株式会社
minitts」を設立。「１日100食限定」をコンセプトに、美味しいものを手軽な値段で食べられるお店「佰食屋」を行列
のできる人気店へ成長させる。ランチ営業のみ、完売次第営業終了という飲食店の常識を覆す経営手法で、飲食店での
ワークライフバランスとフードロスゼロを実現し、日経WOMANウーマンオブザイヤー2019大賞等数々の賞を受賞。

お問い合わせ：大阪府中小企業団体中央会 総務部 TEL:06-6947-4370

₉

【Web申込フォームからのお申し込み】

https://forms.gle/mt4Ehh6jvqJi14CaA

2021 ₴11 24 8 00 28 23 00
（β講演は約１時間３０分を予定しております。）

※ご記入いただきました個人情報については同セミナーのご案内以外の目的に使用することはありません。

※返信メールをお送りしますので、大文字や小文字の区分やアンダーバー等、わかりやすくご記入ください。

役職名 氏 名̔ :׀ TEL .

ι ׀ֻ .

.

【FAX送信でのお申し込み】

大阪府中小企業団体中央会 総務部 行 FAX:06-6947-4374

（※11月22日(月)午前中締め切り）

QRコードからも▶
アクセスできます

https://forms.gle/mt4Ehh6jvqJi14CaA

